
UCHWAŁA NR III/51/2018
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr  IV/24/2015 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 27 marca 2015 r. 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Biebrzański Dar Natury.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1, ustawy z dnia 7 marca 
2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2018 r. poz. 627) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24/2015 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Biebrzański Dar Natury zmienia się zapis § 
2 w następującym brzmieniu:

„§ 2. Wyznacza się Wójta Gminy Bargłów Kościelny – Pana Radosława Wawiórko do reprezentowania 
Gminy Bargłów Kościelny w Stowarzyszeniu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: 0BEE84E3-FB79-419C-9D28-C9D90870FDBB. Podpisany Strona 1




